

Zmluva na opakované dodanie tovaru . _____

uzavretá pod a § 409 a nasledujúcich Obchodného zákonníka
. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

medzi

Objednávate : **Fakultná nemocnica Nitra**
Sídlo: **Špitálska .6, 950 01 Nitra**
I O: **17336007**
DI : **2021205197**
I DPH: **SK2021205197**
zastúpený: **Ing. Jarmila Mikušová ó generálna riadite ka
Ing. Martin Neštický, MBA ó ekonomický riadite
MUDr. Marián Bako-PhD., MHA- medicínsky riadite**
Bankové spojenie: **Špitátna pokladnica**
IBAN: **SK49 8180 0000 0070 0028 0649**
BIC/SWIFT: **SPSRSKBA**
zriadená: **Zria ovacou listinou MZ SR . 3724/1991-A/VIII-1 zo d a
09.12.1991, v znení neskorších rozhodnutí**

(alej len šObjednávate ō)

a

Dodávate : **L & Š.r.o.**
sídlo: **Novozámocká 199, 949 01 Nitra**
I O: **36555720**
DI : **2021299379**
I DPH: **SK202129937**
zápis v **obchodnom registri Okresného súdu Nitra, oddiel Sro,
vločka . 14259**
zastúpený: **Ján Lipovský, konate
Roman Ševčík, konate**
Bankové spojenie: **TATRA BANKA a.s.**
IBAN: **SK24 1100 0000 0029 2984 1422**
BIC/SWIFT: **TATRSKBX**

(alej len šDodávate ō)

(alej spoločne len šzmluvné strany alebo jednotlivu šzmluvnú stranu)

uzatvorili túto zmluvu:

LÁNOK I. PREDMET ZMLUVY

- 1.1 Objednávate na obstaranie predmetu tejto zmluvy pouffil postup pri zadávaní zákazky pod a § 117 zákona . 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, ktorej ví azom sa stal dodávate .
- 1.2 Predmetom zmluvy je záväzok dodávate a doda Tovar pod a poffiadaviek objednávate a, a záväzok objednávate a Tovar prevzia a zaplati za kúpnu cenu pod a podmienok tejto zmluvy.

- 1.3 Presná špecifikácia Tovarů v-ebecný spotrebný materiál a náradie pre pracovníkov údrby Fakultnej nemocnice Nitra tvorí Prílohu . 1 (cenník) tejto Zmluvy (v tejto zmluve aj ako šTovarů).

LÁNOK II. PLNENIE ZMLUVY

- 2.1 Tovar bude objednávatelovi dodávaný po miestach. Predmet jednotlivých iastkových dodávok bude objednávatelom upresovaný formou samostatných a záväzných písomných objednávok.
- 2.2 Dodávateľ je povinný dodať tovar najneskôr do 5 kalendárnych dní odo dňa doručenia písomnej objednávky objednávateľom, ktorá môže byť mailom na gregus.peter@farby.sk. Zmluvné strany sa dohodli, že sa nevyhnutne aj skoršie plnenie predmetu jednotlivej objednávky zo strany dodávateľa a pre tento prípad sa objednávateľ zaväzuje k úplnej súčinnosti pri prevzatí a uhradení iastkového plnenia predmetu zmluvy.
- 2.3 Po dodaní tovaru, dodávateľ odovzdá objednávateľovi doklady, ktoré sú potrebné na prevzatie a na uhrádzanie tovaru (ak je to aplikovateľné).

LÁNOK III. CENA TOVARU

- 3.1 Cena je stanovená v súlade s príslušnými ustanoveniami zákona . 18/1996Z. z. o cenách v znení jeho neskorších predpisov a je konečná.
- 3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ zaplatí dodávateľovi za predmet tejto zmluvy cenu, ktorá bude tvorená násobkom po tom tovarov a jednotkovej ceny podľa prílohy . 1
- 3.3 Cena dohodnutá v článku 3 tejto zmluvy je platná počas dĺžky trvania zmluvného vzťahu a nebude sa meniť .
- 3.4 Sadzba DPH je 20% zo základu dane a zmluvné ceny sa v priebehu plnenia zmluvy môžu meniť len s ohľadom na zmeny sadzieb DPH. Objedávateľ je povinný o akýchkoľvek zmenách informovať dodávateľa.

LÁNOK IV. PLATOBNÉ PODMIENKY A FAKTURÁCIA

- 4.1 Úhrada faktúry vystavená dodávateľom za predmet zmluvy bude zrealizovaná formou bezhotovostného platobného styku a objednávateľ je povinný faktúru uhradiť v lehote jej splatnosti.
- 4.2 Podkladom pre fakturáciu za predmet zmluvy je písomná objednávka objednávateľom a objednávateľom podpísaný preberací, resp. dodací list. Za písomnú objednávku sa považuje aj objednávka zaslaná e- mailom ako scan originálu objednávky, resp. faxom.
- 4.3 Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia.

LÁNOK V. ZÁRUKA A DOBA A ZODPOVEDNOSŤ

- 5.1 Dodávateľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude dodaný v požadovanej kvalite, v rozsahu a v súlade s ustanoveniami tejto zmluvy.

- 5.2 Dodávateľ poskytuje na Tovar záruku v dĺžke 24 mesiacov, ak nie je v špecifických prípadoch pre určitý Tovar stanovené inak. Záručná doba začína plynúť podpisom dodacieho listu povereným zástupcom kupujúceho.

LÁNOK VI. DÔSLEDKY PORUŠENIA ZMLUVNÝCH POVINNOSTÍ

- 6.1 V prípade nedodržania termínu platieb dohodnutých touto zmluvou podľa článku 4 ods. 4.3, dodávateľ má nárok na zákonné úroky z omeškania v zmysle príslušných právnych predpisov.
- 6.2 Zmluvné strany sa dohodli, že podľa § 524 a nasl. Zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov (alej len „Občiansky zákonník“) bez predchádzajúceho súhlasu objednávateľa a dodávateľ zakázané previesť svoje pohľadávky vzniknuté na základe Zmluvy a/alebo z nej vyplývajúce na inú osobu. Ak dodávateľ túto dohodu s objednávateľom nerespektuje a postúpi pohľadávku napriek dohodnutému zákazu, ani dobrá viera postupníka, ktorý o tomto zákaze nevedel, nemôže zabrániť absolútnej neplatnosti zmluvy o postúpení pohľadávky podľa § 39 Občianskeho zákonníka.
- 6.3 V prípade nedodržania termínu dodania predmetu zmluvy podľa bodu 2.2 Zmluvy je objednávateľ oprávnený účtovať dodávateľovi jednorazovú zmluvnú pokutu vo výške 100 eur.
- 6.4 Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ je oprávnený jednostranne si započítať zmluvnú pokutu podľa predchádzajúceho bodu voči faktúre podľa čl. IV. zmluvy.

LÁNOK VII. ZÁVERE NÉ USTANOVENIA

- 7.1 Zmluva vstupuje do platnosti v deň jej podpisu oboma zmluvnými stranami, pričom rozhodujúci je neskorší dátum podpisu jednej zo zmluvných strán.
- 7.2 Zmluva je účinná od nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky v súlade so zákonom č. 546/2010 Z.z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.
- 7.3 Táto zmluva sa uzatvára na **dobu určitú, na 12 mesiacov** odo dňa nadobudnutia jej účinnosti alebo do vyčerpania finančného limitu **11 385,30 eur vrátane DPH.**, podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.
- 7.4 Zmluvu môže písomne vypovedať ktorákoľvek zo zmluvných strán aj bez udania dôvodu. Výpovedná lehota je 2-mesačná a začína plynúť 1. dňom mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
- 7.5 Zmluvu možno meniť alebo doplniť len formou jej písomných dodatkov, podpísaných oboma zmluvnými stranami, ktoré sa po podpísaní stávajú neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.
- 7.6 Spory vzniknuté v súvislosti s touto zmluvou budú obe zmluvné strany riešiť vzájomnou dohodou. Ak nedôjde k dohode, budú spory riešiť súdnou cestou.
- 7.7 Zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každé má platnosť originálu. Objedávateľ prevezme tri vyhotovenia zmluvy a dodávateľ jedno vyhotovenie.

7.8 Zmluvné strany sa zhodli na celom obsahu tejto zmluvy, jej zneniu porozumeli a na znak súhlasu podpísali.

V Nitre, d a

V, d a

í í í í í í í í í
Ing. Jarmila Mikušová
generálna riaditeľka FN Nitra

.....
konateľ

.....
Ing. Martin Neštický, MBA
ekonomický riaditeľ FN Nitra

.....
MUDr. Marián Bakoš PhD., MHA
medicínsky riaditeľ FN Nitra

Cenník

P. .	Názov polofky	m.j.	Mn.	j.c. bez DPH	20% DPH	j.c. s DPH	Cena celkom bez DPH	20% DPH	Cena celkom s DPH
1	Rigips Sadrová stierka Rimano 0-3 - 25 kg balenie	bal	6	10,00	2,00	12,00	60,00	12,00	72,00
2	Stierka interiér RimanoFinal 25kg	bal	6	15,57	3,114	18,684	93,42	18,684	112,104
3	A-GRUND penetračný náter 5kg	bal	20	6,28	1,256	7,536	125,60	25,12	150,72
4	Klasik biely 20+3kg - farba interiérová	bal	50	20,80	4,16	24,96	1040,0	208,00	1248,00
5	Hydroban 0110 svetlozedy 5kg*	bal	5	17,55	3,51	21,06	87,75	17,55	105,30
6	Hydroban biely 5kg*	bal	5	10,26	2,052	12,312	123,12	24,624	147,744
7	Hydroban 0111 zedy 5kg*	bal	5	17,53	3,506	21,036	87,65	17,53	105,18
8	Harris 4tetec sadaplatinum 5ks	sada	10	4,85	0,97	5,82	48,50	9,70	58,20
9	ztetec plochý 76x14mm drevený	kus	20	2,72	0,544	3,264	54,40	10,88	65,28
10	ztetec plochý zárohákProfi 2"	kus	10	1,67	0,334	2,004	16,70	3,34	20,04
11	Optimal proti plesni 1L	kus	20	2,66	0,532	3,192	53,20	10,64	63,84
12	JUPOL CITRO - protiplesová farba s vôňou citrónu - 10 l balenie (biela)	bal	10	21,15	4,23	25,38	211,50	42,30	253,80
13	Páska maliarska papierová 30mm x 50m	kus	30	0,74	0,148	0,888	22,20	4,44	26,64
14	Zakrývacia fólia 7MY 4x5m na maľovanie	kus	30	0,63	0,126	0,756	18,90	3,78	22,68
15	Bitumenova páska 10m Soudal	ks	20	7,33	1,466	8,796	146,60	29,32	175,92
16	pracovné polyesterové povrstvené prsty rukavice v polyuretáne biela ve kos 8	ks	60	0,62	0,124	0,744	37,20	7,44	44,64
17	pracovné polyesterové povrstvené prsty rukavice v polyuretáne biela ve kos 10	ks	60	0,62	0,124	0,744	37,20	7,44	44,64
18	BAUMIT BaumacolFlexUni Cementové mrazuvzdorné lepidlo 25 kg	bal	15	7,66	1,532	9,192	114,90	22,98	137,88
19	Flexibilná zkárovacia hmota na obklady a dlažbu - biela - 5 kg	bal	8	7,19	1,438	8,628	57,52	11,504	69,024
20	Valček na maľovanie s drôdlom 230 mm	kus	10	1,61	0,322	1,932	16,10	3,22	19,32
21	LUX Penový valček konkávný ve mierný 10 cm, 5 ks v balení	bal	30	0,38	0,076	0,456	57,00	11,40	68,40
22	Maliarskásada malý valček - penový a vanička	bal	30	1,31	0,262	1,572	39,30	7,86	47,16
23	Drôťak 1836241 101624 cm 6 mm - dlhá rúčka	ks	10	0,72	0,144	0,864	7,20	1,44	8,64
24	Valček maliarsky akrylový dúhový 100 mm	ks	20	0,58	0,116	0,696	11,60	2,32	13,92
25	Fasádny valček 250 mm - bez drôdla	ks	10	3,76	0,752	4,512	37,60	7,52	45,12
26	Drôťak na maliarský valček zírka 240 mm priemer tla 6 mm	ks	10	0,71	0,142	0,852	7,10	1,42	8,52
27	Náhradná mriežka na maliarský valček 21x25 cm	ks	20	0,47	0,094	0,564	9,40	1,88	11,28
28	Náhradná mriežka na maliarský valček 17x20 cm	bal	10	0,41	0,082	0,492	4,10	0,82	4,92
29	Ty teleskopická kovová na maľovanie do 2 metrov	ks	4	3,42	0,684	4,104	13,68	2,736	16,416
30	Rubena duza 19" (2 1/4-19) pre vozík, autoventil	ks	10	4,95	0,99	5,94	49,50	9,90	59,40
31	Tip Top Lepiaca Súprava na defekty	súprava	10	4,95	0,99	5,94	49,50	9,90	59,40
32	Loctite Sekundové lepidlo Super BondPower gél 2 g	ks	15	0,89	0,178	1,068	13,35	2,67	16,02
33	LOCTITE Super AttakPrecision 5 g	ks	10	3,08	0,616	3,696	30,80	6,16	36,96
34	Lepiaca páska 19mmx5m obojstranná, penová	ks	15	1,86	0,372	2,232	27,90	5,58	33,48

35	Synta S2013 tmavo červená 8190 2,5l	ks	5	12,93	2,586	15,516	64,65	12,93	77,58
36	Synta S2013 Oltá 6200 2,5l	ks	5	14,06	2,812	16,872	70,30	14,06	84,36
37	Synta S2013 tmavomodrá 4550 2,5l	ks	5	12,42	2,484	14,904	62,10	12,42	74,52
38	Synta S2013 tmavozelená 5400 2,5l	ks	5	12,58	2,516	15,096	62,90	12,58	75,48
39	Synta S2013 biela 1000 2,5l	ks	8	12,20	2,44	14,64	97,60	19,52	117,12
40	Riedidlo S 6006- f azka 1 l balenie	l	24	1,07	0,214	1,284	25,68	5,136	30,816
41	Synta S2013 ierna 1999	bal	5	10,90	2,18	13,08	54,50	10,90	65,40
42	Synta S2013 tmavozedá 1100	bal	5	11,62	2,324	13,944	58,10	11,62	69,72
43	Synta S2013 slonová kos 6003	bal	5	11,70	2,34	14,04	58,50	11,70	70,20
44	Chemopur E U2081 1000 biela 0,8kg - vrchná polyuretánová farba	ks	30	9,45	1,89	11,34	283,50	56,70	340,20
45	U 7081 Tvrdiaca prísada do polyuretánových farieb	ks	30	3,25	0,65	3,90	97,50	19,50	117,00
46	U 6051 riedidlo do polyuretánových náterových látok	ks	30	1,65	0,33	1,98	49,50	9,90	59,40
47	Lepidlo Mamut glue 290 ml biele	ks	100	5,45	1,09	6,54	545,00	109,00	654,00
48	NEUTRÁLNY SILIKÓN OXIM transparentný 280ml DenBraven	ks	50	4,11	0,822	4,932	205,50	41,10	246,60
49	DEN BRAVEN OXIM sanitárny silikón 310ml, neutrálny, biely	ks	100	5,21	1,042	6,252	521,00	104,20	625,20
50	Rovný rezný kotú na kov Bosch Standard for Metal, priemer 125 mm	ks	100	1,58	0,316	1,896	158,00	31,60	189,60
51	Kreator KRT255505, 125 mm - brúsny kotú lamelový zrna 60-80	ks	50	1,04	0,208	1,248	52,00	10,40	62,40
52	Brúsny kotú na Oelezo 125 mm	ks	50	1,64	0,328	1,968	82,00	16,40	98,40
53	Makita B-12273 Tenký rezný kotú 230 x 1,9 x 22 mm	ks	50	2,50	0,50	3,00	125,00	25,00	150,00
54	Brúsny kotú na kov 230mm x 6,4mm x 22,2mm	ks	15	4,00	0,80	4,80	60,00	12,00	72,00
55	MILWAUKEE SADA VRTÁKOV DO KOVU HSS-G KOBALT 19KS	sada	20	43,00	8,60	51,60	860,00	172,00	1032,00
56	PATTEX Chemoprén extrém PROFI 4,5 l	ks	10	35,10	7,02	42,12	351,00	70,20	421,20
57	Riedidlo Chemoprén PROFI	ks	15	4,40	0,88	5,28	66,00	13,20	79,20
58	AQUAFIX tmel tesniaci	ks	50	5,25	1,05	6,30	262,50	52,50	315,00
59	PVC podlahová krytina mäkká odtie béový mramor	m2	100	5,34	1,068	6,408	534,00	106,80	640,80
60	Mazací sprej WD-40	ks	40	3,63	0,726	4,356	145,20	29,04	174,24
61	Biela vazelína sprej 400 ml	ks	30	2,88	0,576	3,456	86,40	17,28	103,68
62	Vrták SDS plus 6	ks	20	1,15	0,23	1,38	23,00	4,60	27,60
63	Vrták SDS plus 8	ks	20	1,20	0,24	1,44	24,00	4,80	28,80
64	Vrták SDS plus 10	ks	20	1,20	0,24	1,44	24,00	4,80	28,80
65	Vrták SDS plus 12	ks	20	1,40	0,28	1,68	28,00	5,60	33,60
66	Vrták SDS plus 14	ks	20	1,95	0,39	2,34	39,00	7,80	46,80
67	Montážna pena PUR DEN BRAVEN maxi nízkoexpaznátrubi ková 500 ml	ks	50	5,36	1,072	6,432	268,00	53,60	321,60
68	Oblek jednorazový pracovný ve kos M	ks	30	1,25	0,25	1,50	37,50	7,50	45,00
69	Oblek jednorazový pracovný ve kos L	ks	30	1,25	0,25	1,50	37,50	7,50	45,00
70	Oblek jednorazový pracovný ve kos XL	ks	30	1,25	0,25	1,50	37,50	7,50	45,00
71	Oblek jednorazový pracovný ve kos 2XL	ks	30	1,25	0,25	1,50	37,50	7,50	45,00
72	Jednorázový respirátor ValvedFFP1, 3M	ks	60	1,45	0,29	1,74	87,00	17,40	104,40
73	Hasoft Páska výstražná bielo- červená 50mm 33m	ks	100	6,10	1,22	7,32	610,00	122,00	732,00
74	Striekacia pizto Profesionálna HVLP s hornou nádobkou 600ml, tryska 1.4mm, GEKO	ks	2	9,99	1,998	11,988	19,98	3,996	23,976
75	Disperzná tónovaciaakrylátová farba 400 alebo 500 ml Oltá	ks	10	2,20	0,44	2,64	22,00	4,40	26,40
76	Disperzná tónovaciaakrylátová farba	ks	10	2,20	0,44	2,64	22,00	4,40	26,40

	400 alebo 500 ml ervená								
77	Disperzná tónovaciaakrylátová farba 400 alebo 500 ml ierna	ks	10	2,20	0,44	2,64	22,00	4,40	26,40
78	Disperzná tónovaciaakrylátová farba 400 alebo 500 ml modrá	ks	10	2,20	0,44	2,64	22,00	4,40	26,40
79	Disperzná tónovaciaakrylátová farba 400 alebo 500 ml hnedá	ks	10	2,20	0,44	2,64	22,00	4,40	26,40
80	Disperzná tónovaciaakrylátová farba 400 alebo 500 ml oker	ks	10	2,20	0,44	2,64	22,00	4,40	26,40
81	Disperzná tónovaciaakrylátová farba 400 alebo 500 ml zelená svetlá	ks	10	2,20	0,44	2,64	22,00	4,40	26,40
82	Disperzná tónovaciaakrylátová farba 400 alebo 500 ml zelená olivová tmavá	ks	10	2,20	0,44	2,64	22,00	4,40	26,40
83	Disperzná tónovaciaakrylátová farba 400 alebo 500 ml fialová	ks	10	2,20	0,44	2,64	22,00	4,40	26,40
84	Disperzná tónovaciaakrylátová farba 400 alebo 500 ml Ortooranová	ks	10	2,20	0,44	2,64	22,00	4,40	26,40
85	Disperzná tónovaciaakrylátová farba 400 alebo 500 ml modrá	ks	10	2,20	0,44	2,64	22,00	4,40	26,40
86	Disperzná tónovaciaakrylátová farba 400 alebo 500 ml tyrkysová	ks	10	2,20	0,44	2,64	22,00	4,40	26,40
87	Disperzná tónovaciaakrylátová farba 400 alebo 500 ml marhu ová	ks	10	2,20	0,44	2,64	22,00	4,40	26,40
88	Disperzná tónovaciaakrylátová farba 400 alebo 500 ml béová	ks	10	2,20	0,44	2,64	22,00	4,40	26,40
89	Disperzná tónovaciaakrylátová farba 400 alebo 500 ml oranová	ks	10	2,20	0,44	2,64	22,00	4,40	26,40
90	Disperzná tónovaciaakrylátová farba 400 alebo 500 ml tyrkysová	ks	10	2,20	0,44	2,64	22,00	4,40	26,40
91	POLOMASKA ELIPSE B1P3 R	ks	2	23,50	4,70	28,20	47,00	9,40	56,40
92	Protizmyková páska odolná chemikáliám 50mm x 18,3 - extra hrubá	ks	20	45,80	9,16	54,96	916,00	183,20	1099,20
93	Uniakryl 0100 biela 10kg - farba na znaenie ciest	ks	20	47,42	9,484	56,904	948,40	189,68	1138,08
Cena celkom							11385,3	2277,06	13662,36

V prípade, ak verejný obstarávateľ odvoláva na konkrétny typ alebo značku, umožuje sa uchádzať ovi predložie ekvivalent s rovnakými alebo lepšími vlastnosťami.